
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

818
Besluit van 30 december 1981, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de Rijkswet van 7 
oktober 1981 tot wijziging van de Schepenwet (Stb.
645), en van het Koninklijk besluit van 17 november 1981 
(Stb. 718)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 17 de
cember 1981, no. PJ/S 26913, Directoraat-Generaal Scheepvaart en Maritie
me Zaken;

Gelet op artikel V van de Rijkswet van 7 oktober 1981, houdende wijziging 
van de Schepenwet (Stb. 645) en op artikel 2 van Ons besluit van 17 novem
ber 1981 (Stb. 718);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Rijkswet van 7 oktober 1981, houdende wijziging van de Schepenwet, 
en Ons besluit van 17 november 1981, houdende vaststelling van de lijn be
doeld in artikel 1, eerste lid, onder a, van de Schepenwet, treden in werking 
met ingang van 15 januari 1982.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad en in het Publicatieblad van de Nederlandse 
Antillen zal worden geplaatst.

Lech, 30 december 1981
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
H. J. Zeevalking

Uitgegeven de veertiende januari 1982

De Minister van Justitie a.i., 
E. van Thijn

Staatsblad 1981 818


	Stb-1981-818



